

## TRIBUNAL ELECTORAL DE TABASCO

## LISTA DE VEINTE DE OCTUBRE DEL DOS MIL DIECISIETE.

			DE OCTUBRE DEL	TERCERO	<u> </u>	
NO.	N. EXP.(S)	ACTOR (S)	AUTORIDAD RESPONSABLE (S)	INTERESADO (S) Y COADYUVANTE (S)	ACUERDO Y/O ACTUACIÓN	NOTIFICACIÓN
1.	TET-JDC-155/2017-I	JOSÉ ALFREDO SÁNCHEZ GARCÍA	PRESIDENTE Y SECRETARÍA JURÍDICA DEL COMITÉ DIRECTIVO ESTATAL DEL PARTIDO REVOLUCIONARIO INSTITUCIONAL EN TABASCO		TURNO A JUEZ	ESTRADOS.
2.	TET-JDC-151/2017-I	JOSÉ ALFREDO SÁNCHEZ GARCÍA	PRESIDENTE Y SECRETARÍA JURÍDICO DEL COMITÉ DIRECTIVO ESTATAL DEL PARTIDO REVOLUCIONARIO INSTITUCIONAL EN TABASCO EN EL MUNICIPIO DE MACUSPANA, TABASCO.		EJECUTORIA DE SALA XALAPA.	ESTRADOS.
3.	TET-JDC-150/2017-III	MARTHA LETICIA RODRÍGUEZ GARCÍA	PRESIDENTE Y SECRETARÍA GENERAL DEL COMITÉ DIRECTIVO ESTATAL DEL PARTIDO REVOLUCIONARIO INSTITUCIONAL EN TABASCO Y OTROS.		EJECUTORIA DE SALA XALAPA	ESTRADOS.
4.	TET-JDC-01/2017-I	JOSÉ ALBERTO HERNÁNDEZ PASCUAL.	H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DEL MUNICIPIO DE MACUSPANA TABASCO.		EJECUTORIA DE AMPARO	ESTRADOS
5.	TET-JL-01/2016-III	ULISES JERÓNIMO RAMÓN	TRIBUNAL ELECTORAL DE TABASCO Y FUNCIONARIOS ELECTORALES		RECEPCIÓN DE DOCUMENTOS	ESTRADOS
6.	TET-JDC-156/2017-I	LUIS ENRIQUE GORDILLO BORGES	CONSEJO ESTATAL DEL INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA DE TABASCO		TURNO A JUEZ	ESTRADOS.
7.	INCIDENTE DE INEJECUCIÓN DE SENTENCIA 4/2017, DERIVADO DEL TET-JDC-151/2017-I	JOSÉ ALFREDO SÁNCHEZ GARCÍA	PRESIDENTE Y SECRETARÍA JURÍDICA DEL COMITÉ DIRECTIVO ESTATAL DEL PARTIDO REVOLUCIONARIO INSTITUCIONAL EN TABASCO		SE AUTORIZAN COPIAS	ESTRADOS.
8.	INCIDENTE DE INEJECUCIÓN DE SENTENCIA 3/2017, DERIVADO DEL TET-JDC-150/2017-III	MARTHA LETICIA RODRÍGUEZ GARCÍA	PRESIDENTE Y SECRETARÍA JURÍDICA DEL COMITÉ DIRECTIVO ESTATAL DEL PARTIDO REVOLUCIONARIO INSTITUCIONAL EN TABASCO		SE AUTORIZAN COPIAS	ESTRADOS.
9.	CUADERNO DE AMPARO 03/2017	LUISA AURORA SASTRÉ HERNÁNDEZ, SÍNDICA DE HACIENDA DEL AYUNTAMIENTO DE MACUSPANA, TABASCO	TRIBUNAL ELECTORAL DE TABASCO		CUMPLIMIENTO DE AMPARO	OFICIO, PERSONAL Y ESTRADOS

**DANIEL ALBERTO GUZMÁN MONTIEL** SECRETARIO GENERAL DE ACUERDOS